i stempli w wysokości jaka się przy licytacji okaże; zakupione zaś przedmioty uprzątnąć swym kosztem w ciągu 48 godzin z miejsca dotychczasowego ich składu.

Wystawiająca się na sprzedaż blachę i utensylja, okazać codziennie z wyjątkiem Świąt, Rządcy powyższych pałaców rządowych.

Warszawa dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1865 roku.

Z upoważnienia, Dyrektor Kancelarii
Komisji Rządowej Sprawiedliwości, w z. Ciesielski.
(Dz. War.)

Rząd Gubernjalny Warszawski.

Podaje do wiadomości, że w dniu 17 (29) Maja r. b., o godzinie 12ej w południe, odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernjalnego Warszawskiego głośna i plus licytacja, na sześćdziesiąt lat od dnia 10 Maja (1 Czerwca) r.